Начальнику ЛДП «Дружба»
МОУ «ООШ с. Чапаевка»
____________________________
от _________________________,
проживающего по адресу:
_________________________________________,
место работы______________________________,
контактный телефон ________________________

заявление.
Прошу принять моего ребенка ______________________________________________________
в ЛДП «Дружба» на период с ___.06.202___ года по ___.06.202___ года.
Категория семьи _______________________________________________________________________
(многодетная, дети-инвалиды, дети-сироты, приемная семья, неработающие родители и т.д.)

Дата ____________
Подпись ____________

Начальнику ЛДП «Дружба»
МОУ «ООШ с. Чапаевка»
____________________________
от _________________________,
проживающего по адресу:
_________________________________________,
место работы______________________________,
контактный телефон ________________________

заявление.
Прошу принять моего ребенка ______________________________________________________
в ЛДП «Дружба» на период с ___.06.202___ года по ___.06.202___ года.
Категория семьи _______________________________________________________________________
(многодетная, дети-инвалиды, дети-сироты, приемная семья, неработающие родители и т.д.)

Дата ____________
Подпись ____________

Начальнику ЛДП «Дружба»
МОУ «ООШ с. Чапаевка»
____________________________
от _________________________,
проживающего по адресу:
_________________________________________,
место работы______________________________,
контактный телефон ________________________

заявление.
Прошу принять моего ребенка ______________________________________________________
в ЛДП «Дружба» на период с ___.06.202___ года по ___.06.202___ года.
Категория семьи _______________________________________________________________________
(многодетная, дети-инвалиды, дети-сироты, приемная семья, неработающие родители и т.д.)

Дата ____________
Подпись ____________
[bookmark: _GoBack]